UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Projeto HISTORIANDO NA LIVE

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NO EDITAL PROJETO HISTORIANDO NA LIVE Nº

01/2020
Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão On-line Projeto Historiando na Live junto as

Coordenações de Licenciatura e Bacharelado em História do CFCH/UFAC

O PROJETO HISTORIANDO NA LIVE das Coordenações de Licenciatura e Bacharelado em História do

CFCH/UFAC, após a análise de documentação e entrevista torna público a lista de candidatos

APROVADOS para 02 bolsas de atuação como tutores nas Ações de Extensão em execução ou a serem

executadas no decurso do setembro a dezembro 2020, em conformidade com este Edital.

01. LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS EM CARTA DE INTENÇÃO E ENTREVISTA

nome do

candidat

o

No

ta

da

ca

rta

Nota

da

entre

vista

Nota Final

Lucas

Nascimen

to Assef

de

Carvalho

6,0 4,0 10,0

Pedro

Ramon

Ribeiro

Manasfi

3,7 4,0 7,7

Rio Branco, Acre, 24 de agosto de 2020.

Profª. Drª Nedy Bianca Medeiros de Albuquerque